



## भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

सिडबी, लखनऊ-स्थित अपने आवासीय परिसरों (चित्रशिला अपार्टमेंट और किंग्स अपार्टमेंट) में भवन-मरम्मत तथा नवीनीकरण कार्य के लिए प्रस्ताव (पूर्व-अर्हता सह निविदा) आमंत्रित करता है। विवरण सिडबी की वेबसाइट <https://www.sidbi.in/en/tenders> अथवा केन्द्रीय सार्वजनिक अभिग्रहण पोर्टल (सीपीपी पोर्टल) पर देखे जा सकते हैं अथवा उप महाप्रबन्धक (परिसर), 15 अशोक मार्ग, लखनऊ-226001, 0522-4261633/685 से प्राप्त किए जा सकते हैं। आशोधन / परिवर्तन की सूचना सिडबी की वेबसाइट पर ही दी जाएगी। पूरी तरह तैयार दस्तावेज जमा करने की आखिरी तारीख 14.06.2021 को अपराह्न 3.00 बजे तक है।

**4x6**



## SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

SIDBI invites offers (Pre- Qualification cum tenders) for carrying out civil repair and renovation works of its residential premises (Chitrashila Apartment and Kings Apartment) at Lucknow. The details may please be seen on SIDBI's website <https://www.sidbi.in/en/tenders> or Central Public Procurement Portal (CPP Portal) or can be obtained from Dy.General Manager(Premises), 15, Ashok Marg, Lucknow-226001, 0522- 4261633/685. Modification / Corrigendum, if any will be issued only in SIDBI's website. Last Date for submission of completed documents is upto 3:00 PM on 14.06.2021.

**4x6**